令和４年度実践研究活動激励園成果報告書
　　　　公益財団法人　日本教育公務員弘済会鹿児島支部　支部長　木塲幸博　様
貴(公財)日教弘鹿児島支部から交付された助成金により、下記のとおり事業を完了しましたので領収書（コピー可）を添付して報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
１　幼稚園・研究主題

	幼稚園名

	教職員数　　 名
園 児 数　　 名

	園長名
	　　　　　　　　　　　印

	連絡先
	住　所　等
	〒（　　－　　　）
幼稚園所在地
ＴＥＬ（　　　－　　　－　　　）

	担当者職・氏名
	職
	氏　　　　　名

	研究主題

	概要
	（研究・活動内容を４００字～６００字程度にまとめる）

２　助成金使用内訳

	助成金額

	費　　　　　　目
	金　額（単位：円）
	領収書番号

	合　　　　　　計

	※交付助成額≦支出合計額

費目　（例）教材・教具購入費、講師謝礼費、印刷・製本費、消耗品費、会場借上費、通信運搬費等
１ 外部講師の謝礼は可　講師謝礼費には講師交通費・食事代を含む。
２ 以下に記載した費用は対象外とするので留意すること。

(1)研修参加費（交通費も不可）
 (2)幼稚園の一般管理費（例　公共料金の支払い、懇親会等の飲食費）
 (3)その他事業に直接関係がない講習会費、物品購入費等（先進園視察の参加費、旅費は不可）
３ 領収書（コピー可）に番号を付けて、別途、添付してください。

※実践研究活動激励園成果報告書及び領収書(コピー可)提出締切日 令和５年２月２８日（火）厳守